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Anschlüsse siehe Haltestellenverzeichnis/Linienplan

Fahrradbeförderung ganztägig, soweit die vorhandenen Kapazitäten und die Platzsituation dies zulassen
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montags bis freitagsS8
Haltestellen Abfahrtszeiten

Hagen Hauptbahnhof  ab
Hagen Wehringhausen 
Hagen Heubing Bf 
Hagen Westerbauer Bf  ab
Gevelsberg-Knapp
Gevelsberg Hbf.  (Bstg 2)
Gevelsberg-Kipp
Gevelsberg West
Schwelm Bf.  an
Schwelm Bf.  ab
Schwelm West
W-Langerfeld
W-Oberbarmen  an
W-Oberbarmen  ab
W-Barmen
W-Unterbarmen
Wuppertal Hbf  an
Wuppertal Hbf  ab
W-Steinbeck
W-Zoologischer Garten
W-Sonnborn
Wuppertal Vohwinkel  an
Wuppertal Vohwinkel  ab
Gruiten
Erkrath Millrath
Hochdahl
Erkrath
D-Gerresheim
D-Flingern
Düsseldorf Hbf  an
Düsseldorf Hbf  ab
D-Flughafen Terminal  an
D-Friedrichstadt (Bstg 1)
D-Bilk (Bstg 2)
D-Völklinger Straße

0.16
18
21

0.23
26
30
32
34

0.38
0.40

42
45

0.47
0.49

52
54

0.57
0.58
1.00

03
05

1.08
1.09

13
16
18
21
24
28

1.30

2.16
18
21

2.23
26
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32
34

2.38
2.40

42
45

2.47
2.49

52
54

2.57
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3.00

03
05

3.08
3.09
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18
21
24
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3.30
3.35
3.46

4.32

4.34
36

4.38

4.52

4.54
56

4.58
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20

Min.
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32 32
34 34

4.37 5.37
4.38 5.38
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43 43
45 45

4.48 5.48
4.49 5.49

53 53
56 56
58 58

5.01 6.01
04 04
08 08

5.10 6.10
5.12 6.12

5.14 6.14
16 16

5.18 6.18

5.16
18
21

5.23
26
30
32
34

5.38
5.40

42
45

5.47
5.49

52
54

5.57
5.58
6.00

03
05

6.08
6.09

13
16
18
21
24
28

6.30
6.32

6.34
36

6.38

6.09
12
14

6.17
6.18
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23
25
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36
38
41
44
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6.52
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56
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53
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34
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18
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13 13
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24 24
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8.30 19.30
8.32 19.32
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36 36
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19.27
19.28
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33
35

19.38
19.39

43
46
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54
58

20.00
20.02

20.04
06

20.08



D-Hamm
NE-Rheinpark Center (Bstg 1)
NE-Am Kaiser (Bstg 2)
Neuss Hauptbahnhof  an
Neuss Hauptbahnhof  ab
Büttgen (Bstg 2)
Kleinenbroich
Korschenbroich
MG-Lürrip
Mönchengladbach Hbf  an
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montags bis freitagsS8
Haltestellen Abfahrtszeiten

Hagen Hauptbahnhof  ab
Hagen Wehringhausen 
Hagen Heubing Bf 
Hagen Westerbauer Bf  ab
Gevelsberg-Knapp
Gevelsberg Hbf.  (Bstg 2)
Gevelsberg-Kipp
Gevelsberg West
Schwelm Bf.  an
Schwelm Bf.  ab
Schwelm West
W-Langerfeld
W-Oberbarmen  an
W-Oberbarmen  ab
W-Barmen
W-Unterbarmen
Wuppertal Hbf  an
Wuppertal Hbf  ab
W-Steinbeck
W-Zoologischer Garten
W-Sonnborn
Wuppertal Vohwinkel  an
Wuppertal Vohwinkel  ab
Gruiten
Erkrath Millrath
Hochdahl
Erkrath
D-Gerresheim
D-Flingern
Düsseldorf Hbf  an
Düsseldorf Hbf  ab
D-Flughafen Terminal  an
D-Friedrichstadt (Bstg 1)
D-Bilk (Bstg 2)
D-Völklinger Straße
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20.00 23.00
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13 13
16 16
18 18
21 21
24 24
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36 36

20.38 23.38
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samstags
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NE-Rheinpark Center (Bstg 1)
NE-Am Kaiser (Bstg 2)
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Büttgen (Bstg 2)
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Korschenbroich
MG-Lürrip
Mönchengladbach Hbf  an
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samstagsS8
Haltestellen Abfahrtszeiten

Hagen Hauptbahnhof  ab
Hagen Wehringhausen 
Hagen Heubing Bf 
Hagen Westerbauer Bf  ab
Gevelsberg-Knapp
Gevelsberg Hbf.  (Bstg 2)
Gevelsberg-Kipp
Gevelsberg West
Schwelm Bf.  an
Schwelm Bf.  ab
Schwelm West
W-Langerfeld
W-Oberbarmen  an
W-Oberbarmen  ab
W-Barmen
W-Unterbarmen
Wuppertal Hbf  an
Wuppertal Hbf  ab
W-Steinbeck
W-Zoologischer Garten
W-Sonnborn
Wuppertal Vohwinkel  an
Wuppertal Vohwinkel  ab
Gruiten
Erkrath Millrath
Hochdahl
Erkrath
D-Gerresheim
D-Flingern
Düsseldorf Hbf  an
Düsseldorf Hbf  ab
D-Flughafen Terminal  an
D-Friedrichstadt (Bstg 1)
D-Bilk (Bstg 2)
D-Völklinger Straße

6.16
18
21

6.23
26
30
32
34

6.38
6.40

42
44

6.47
6.49

52
54

6.57
6.58
7.00

03
05

7.08
7.09

13
16
18
21
24
28

7.30
7.32

7.34
36

7.38

7.19
22
24

7.27
7.28

30
33
35

7.38
7.39

43
46
48
51
54
58

8.00
8.02

8.04
06

8.08

7.16 22.16

alle

60
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alle

30

Min.

18 18
21 21

7.23 22.23
26 26
30 30
32 32
34 34

7.38 22.38
7.40 22.40

42 42
44 44

7.47 22.47
7.49 22.49

52 52
54 54

7.57 22.57
7.58 22.58
8.00 23.00

03 03
05 05

8.08 23.08
8.09 23.09

13 13
16 16
18 18
21 21
24 24
28 28

8.30 23.30
8.32 23.32

8.34 23.34
36 36

8.38 23.38
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23.29
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23.50
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18
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52
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23.58
0.00
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05

0.08
0.09

13
16
18
21
24
28

0.30
0.32

0.34
36

0.38

sonn- und feiertags

0.35

0.40
0.41

0.55

0.16
18
21

0.23
26
30
32
34

0.38
0.40

42
45

0.47
0.49

52
54

0.57
0.58
1.00

03
05

1.08
1.09

13
16
18
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1.30
1.32

1.34
36

1.38
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1.40
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1.55
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2.34
36

2.38
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NE-Rheinpark Center (Bstg 1)
NE-Am Kaiser (Bstg 2)
Neuss Hauptbahnhof  an
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Büttgen (Bstg 2)
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sonn- und feiertagsS8
Haltestellen Abfahrtszeiten

Hagen Hauptbahnhof  ab
Hagen Wehringhausen 
Hagen Heubing Bf 
Hagen Westerbauer Bf  ab
Gevelsberg-Knapp
Gevelsberg Hbf.  (Bstg 2)
Gevelsberg-Kipp
Gevelsberg West
Schwelm Bf.  an
Schwelm Bf.  ab
Schwelm West
W-Langerfeld
W-Oberbarmen  an
W-Oberbarmen  ab
W-Barmen
W-Unterbarmen
Wuppertal Hbf  an
Wuppertal Hbf  ab
W-Steinbeck
W-Zoologischer Garten
W-Sonnborn
Wuppertal Vohwinkel  an
Wuppertal Vohwinkel  ab
Gruiten
Erkrath Millrath
Hochdahl
Erkrath
D-Gerresheim
D-Flingern
Düsseldorf Hbf  an
Düsseldorf Hbf  ab
D-Flughafen Terminal  an
D-Friedrichstadt (Bstg 1)
D-Bilk (Bstg 2)
D-Völklinger Straße

7.16 22.16

alle

60

Min.

alle

30

Min.

18 18
21 21

7.23 22.23
26 26
30 30
32 32
34 34

7.38 22.38
7.40 22.40

42 42
45 45

7.47 22.47
7.49 22.49

52 52
54 54

7.57 22.57
7.58 22.58
8.00 23.00

03 03
05 05

8.08 23.08
8.09 23.09

13 13
16 16
18 18
21 21
24 24
28 28

8.30 23.30
8.32 23.32

8.34 23.34
36 36

8.38 23.38

76

23.29

23.35
23.36

23.50

23.16
18
21

23.23
26
30
32
34

23.38
23.40

42
45

23.47
23.49

52
54

23.57
23.58
0.00

03
05

0.08
0.09

13
16
18
21
24
28

0.30
0.32

0.34
36

0.38



D-Hamm
NE-Rheinpark Center (Bstg 1)
NE-Am Kaiser (Bstg 2)
Neuss Hauptbahnhof  an
Neuss Hauptbahnhof  ab
Büttgen (Bstg 2)
Kleinenbroich
Korschenbroich
MG-Lürrip
Mönchengladbach Hbf  an

8.40 23.40

alle

30

Min.

43 43
45 45

8.48 23.48
8.49 23.49

54 54
57 57

9.00 0.00
03 03

9.06 0.06

0.40
43
45

0.48
0.49

54
57

1.00
03

1.06
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montags bis freitagsS8
Haltestellen Abfahrtszeiten

Mönchengladbach Hbf  ab
MG-Lürrip
Korschenbroich
Kleinenbroich
Büttgen (Bstg 1)
Neuss Hauptbahnhof  an
Neuss Hauptbahnhof  ab
NE-Am Kaiser (Bstg 1)
NE-Rheinpark Center (Bstg 1)
D-Hamm
D-Völklinger Straße
D-Bilk (Bstg 2)
D-Friedrichstadt (Bstg 2)
Düsseldorf Hbf  an
Düsseldorf Hbf  ab
D-Flingern
D-Gerresheim
Erkrath
Hochdahl
Erkrath Millrath
Gruiten
Wuppertal Vohwinkel  an
Wuppertal Vohwinkel  ab
W-Sonnborn
W-Zoologischer Garten
W-Steinbeck
Wuppertal Hbf  an
Wuppertal Hbf  ab
W-Unterbarmen
W-Barmen
W-Oberbarmen  an
W-Oberbarmen  ab
W-Langerfeld
Schwelm West
Schwelm Bf.  an

0.54
57

1.00
03
06

1.11
1.12

15
18
20
22
24
26

1.28
1.30

32
36
39
43
45
48

1.53
1.53

56
58

2.01
2.02
2.03

06
08

2.10
4.12

15
18

4.21

4.30
32
36
39
43
45
48

4.53
4.53

56
58

5.01
5.02
5.03

06
08

5.10
5.12

15
18

5.21

4.50
52
56
59

5.03
05
08

5.13
5.13

16
18
21

5.22
5.23

26
28

5.30

4.34
37
40
43
46

4.51
4.52

55
58

5.00
02
04
06

5.08
5.10

12
16
19
23
25
28

5.33
5.33

36
38
41

5.42
5.43

46
48

5.50

4.54
57

5.00
03
06

5.11
5.12

15
18
20
22
24
26

5.28
5.30

32
36
39
43
45
48

5.53
5.53

56
58

6.01
6.02
6.03

06
08

6.10
6.12

15
18

6.20

5.14
17
20
23
26

5.31
5.32

35
38
40
42
44
46

5.48
5.50

52
56
59

6.03
05
08

6.13
6.13

16
18
21

6.22
6.23

26
28

6.30

5.34
37
40
43
46

5.51
5.52

55
58

6.00
02
04
06

6.08
6.10

12
16
19
23
25
28

6.33
6.33

36
38
41

6.42
6.43

46
48

6.50

5.54
57

6.00
03
06

6.11
6.12

15
18
20
22
24
26

6.28
6.30

32
36
39
43
45
48

6.53
6.53

56
58

7.01
7.02
7.03

06
08

7.10
7.12

15
18

7.20

6.14
17
20
23
26

6.31
6.32

35
38
40
42
44
46

6.48
6.50

52
56
59

7.03
05
08

7.13
7.13

16
18
21

7.22
7.23

26
28

7.30

6.34
37
40
43
46

6.51
6.52

55
58

7.00
02
04
06

7.08
7.10

12
16
19
23
25
28

7.33
7.33

36
38
41

7.42
7.43

46
48

7.50

6.54 18.54

alle

20

Min.

alle

60

Min.

57 57
7.00 19.00

03 03
06 06

7.11 19.11
7.12 19.12

15 15
18 18
20 20
22 22
24 24
26 26

7.28 19.28
7.30 19.30

32 32
36 36
39 39
43 43
45 45
48 48

7.53 19.53
7.53 19.53

56 56
58 58

8.01 20.01
8.02 20.02
8.03 20.03

06 06
08 08

8.10 20.10
8.12 20.12

15 15
18 18

8.20 20.20

19.24
27
30
33
36

19.41
19.42

45
48
50
52
54
56

19.58
20.00

02
06
09
13
15
18

20.23
20.23

26
28
31

20.32
20.33

36
38

20.40

19.54 22.54

alle

30

Min.

alle

60

Min.

57 57
20.00 23.00

03 03
06 06

20.11 23.11
20.12 23.12

15 15
18 18
20 20
22 22
24 24
26 26

20.28 23.28
20.30 23.30

32 32
36 36
39 39
43 43
45 45
48 48

20.53 23.53
20.53 23.53

56 56
58 58

21.01 0.01
21.02 0.02
21.03 0.03

06 06
08 08

21.10 0.10
21.12 0.12

15 15
18 18

21.20 0.20



Schwelm Bf.  ab
Gevelsberg West
Gevelsberg-Kipp
Gevelsberg Hbf.  (Bstg 2)
Gevelsberg-Knapp
Hagen Westerbauer Bf  ab
Hagen Heubing Bf 
Hagen Wehringhausen 
Hagen Hauptbahnhof  an

4.22
27
29
31
34

4.36
39
42

4.44

5.22
27
29
31
34

5.36
39
42

5.44

6.22
27
29
31
34

6.36
39
42

6.44

7.22
27
29
31
34

7.36
39
42

7.44

8.22 20.22

alle

60

Min.

27 27
29 29
31 31
34 34

8.36 20.36
39 39
42 42

8.44 20.44

21.22 0.22

alle

60

Min.

27 27
29 29
31 31
34 34

21.36 0.36
39 39
42 42

21.44 0.44
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mo-frS8
Haltestellen Abfahrtszeiten

Mönchengladbach Hbf  ab
MG-Lürrip
Korschenbroich
Kleinenbroich
Büttgen (Bstg 1)
Neuss Hauptbahnhof  an
Neuss Hauptbahnhof  ab
NE-Am Kaiser (Bstg 1)
NE-Rheinpark Center (Bstg 1)
D-Hamm
D-Völklinger Straße
D-Bilk (Bstg 2)
D-Friedrichstadt (Bstg 2)
Düsseldorf Hbf  an
Düsseldorf Hbf  ab
D-Flingern
D-Gerresheim
Erkrath
Hochdahl
Erkrath Millrath
Gruiten
Wuppertal Vohwinkel  an
Wuppertal Vohwinkel  ab
W-Sonnborn
W-Zoologischer Garten
W-Steinbeck
Wuppertal Hbf  an
Wuppertal Hbf  ab
W-Unterbarmen
W-Barmen
W-Oberbarmen  an
W-Oberbarmen  ab
W-Langerfeld
Schwelm West
Schwelm Bf.  an

84

0.00
02
06
09
12
14
17

0.21
0.21

24
26
29

0.30

23.54
57

0.00
03
06

0.11
0.12

15
18
20
22
24
26

0.28
0.30

32
36
39
43
45
48

0.53
0.53

56
58

1.01
1.02
1.03

06
08

1.10
1.12

15
18

1.20

samstags

1.00
02
06
09
12
14
17

1.21
1.21

24
26
29

1.30

0.54
57

1.00
03
06

1.11
1.12

15
18
20
22
24
26

1.28
1.30

32
36
39
43
45
48

1.53
1.53

56
58

2.00
2.02
2.03

06
08

2.10
2.12

15
18

2.21

2.00
02
06
09
12
14
17

2.21
2.21

24
26
29

2.30

1.54
57

2.00
03
06

2.11
2.12

15
18
20
22
24
26

2.28
2.30

32
36
39
43
45
48

2.53
2.53

56
58

3.00
3.02
3.03

06
08

3.10
3.12

15
18

3.21

3.00
02
06
09
12
14
17

3.21
3.21

24
26
29

3.30

2.54
57

3.00
03
06

3.11
3.12

15
18
20
22
24
26

3.28
3.30

32
36
39
43
45
48

3.53
3.53

56
58

4.00
4.02
4.03

06
08

4.10
4.12

15
18

4.21

3.54
57

4.00
03
06

4.11
4.12

15
18
20
22
24
26

4.28
4.30

32
36
39
43
45
48

4.53
4.53

56
58

5.00
5.02
5.03

06
08

5.10
5.12

15
18

5.21

5.00
02
06
09
13
15
18

5.23
5.23

26
28
30

5.32
5.33

36
38

5.40

4.54
57

5.00
03
06

5.11
5.12

15
18
20
22
24
26

5.28
5.30

32
36
39
43
45
48

5.53
5.53

56
58

6.00
6.02
6.03

06
08

6.10
6.12

15
18

6.21

5.24
27
30
33
36

5.41
5.42

45
48
50
52
54
56

5.58
6.00

02
06
09
13
15
18

6.23
6.23

26
28
30

6.32
6.33

36
38

6.40

5.54
57

6.00
03
06

6.11
6.12

15
18
20
22
24
26

6.28
6.30

32
36
39
43
45
48

6.53
6.53

56
58

7.00
7.02
7.03

06
08

7.10
7.12

15
18

7.21

6.24
27
30
33
36

6.41
6.42

45
48
50
52
54
56

6.58
7.00

02
06
09
13
15
18

7.23
7.23

26
28
30

7.32
7.33

36
38

7.40

6.54
57

7.00
03
06

7.11
7.12

15
18
20
22
24
26

7.28
7.30

32
36
39
43
45
48

7.53
7.53

56
58

8.00
8.02
8.03

06
08

8.10
8.12

15
18

8.21

7.24
27
30
33
36

7.41
7.42

45
48
50
52
54
56

7.58
8.00

02
06
09
13
15
18

8.23
8.23

26
28
30

8.32
8.33

36
38

8.40

7.54
57

8.00
03
06

8.11
8.12

15
18
20
22
24
26

8.28
8.30

32
36
39
43
45
48

8.53
8.53

56
58

9.00
9.02
9.03

06
08

9.10
9.12

15
18

9.21

8.24
27
30
33
36

8.41
8.42

45
48
50
52
54
56

8.58
9.00

02
06
09
13
15
18

9.23
9.23

26
28
30

9.32
9.33

36
38

9.40



Schwelm Bf.  ab
Gevelsberg West
Gevelsberg-Kipp
Gevelsberg Hbf.  (Bstg 2)
Gevelsberg-Knapp
Hagen Westerbauer Bf  ab
Hagen Heubing Bf 
Hagen Wehringhausen 
Hagen Hauptbahnhof  an

1.22
27
29
31
34

1.36
39
42

1.44

2.22
27
29
31
34

2.36
39
42

2.44

3.22
27
29
31
34

3.36
39
42

3.44

4.22
27
29
31
34

4.36
39
42

4.44

5.22
27
29
31
34

5.36
39
42

5.44

6.22
27
29
31
34

6.36
39
42

6.44

7.22
27
29
31
34

7.36
39
42

7.44

8.22
27
29
31
34

8.36
39
42

8.44

9.22
27
29
31
34

9.36
39
42

9.44
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samstagsS8
Haltestellen Abfahrtszeiten

Mönchengladbach Hbf  ab
MG-Lürrip
Korschenbroich
Kleinenbroich
Büttgen (Bstg 1)
Neuss Hauptbahnhof  an
Neuss Hauptbahnhof  ab
NE-Am Kaiser (Bstg 1)
NE-Rheinpark Center (Bstg 1)
D-Hamm
D-Völklinger Straße
D-Bilk (Bstg 2)
D-Friedrichstadt (Bstg 2)
Düsseldorf Hbf  an
Düsseldorf Hbf  ab
D-Flingern
D-Gerresheim
Erkrath
Hochdahl
Erkrath Millrath
Gruiten
Wuppertal Vohwinkel  an
Wuppertal Vohwinkel  ab
W-Sonnborn
W-Zoologischer Garten
W-Steinbeck
Wuppertal Hbf  an
Wuppertal Hbf  ab
W-Unterbarmen
W-Barmen
W-Oberbarmen  an
W-Oberbarmen  ab
W-Langerfeld
Schwelm West
Schwelm Bf.  an

8.54 21.54

alle

30

Min.

alle

60

Min.

57 57
9.00 22.00

03 03
06 06

9.11 22.11
9.12 22.12

15 15
18 18
20 20
22 22
24 24
26 26

9.28 22.28
9.30 22.30

32 32
36 36
39 39
43 43
45 45
48 48

9.53 22.53
9.53 22.53

56 56
58 58

10.00 23.00
10.02 23.02
10.03 23.03

06 06
08 08

10.10 23.10
10.12 23.12

15 15
18 18

10.21 23.21

22.24
27
30
33
36

22.41
22.42

45
48
50
52
54
56

22.58
23.00

02
06
09
13
15
18

23.23
23.23

26
28
30

23.32
23.33

36
38

23.40

22.54
57

23.00
03
06

23.11
23.12

15
18
20
22
24
26

23.28
23.30

32
36
39
43
45
48

23.53
23.53

56
58

0.00
0.02
0.03

06
08

0.10
0.12

15
18

0.21

84

0.00
02
06
09
12
14
17

0.21
0.21

24
26
29

0.30

23.54
57

0.00
03
06

0.11
0.12

15
18
20
22
24
26

0.28
0.30

32
36
39
43
45
48

0.53
0.53

56
58

1.00
1.02
1.03

06
08

1.10
1.12

15
18

1.21

sonn- und feiertags

1.00
02
06
09
12
14
17

1.21
1.21

24
26
29

1.30

0.54
57

1.00
03
06

1.11
1.12

15
18
20
22
24
26

1.28
1.30

32
36
39
43
45
48

1.53
1.53

56
58

2.01
2.02
2.03

06
08

2.10
2.12

15
18

2.21

2.00
02
06
09
12
14
17

2.21
2.21

24
26
29

2.30

1.54
57

2.00
03
06

2.11
2.12

15
18
20
22
24
26

2.28
2.30

32
36
39
43
45
48

2.53
2.53

56
58

3.01
3.02
3.03

06
08

3.10
3.12

15
18

3.21

3.00
02
06
09
12
14
17

3.21
3.21

24
26
29

3.30

2.54 6.54

alle

60

Min.

57 57
3.00 7.00

03 03
06 06

3.11 7.11
3.12 7.12

15 15
18 18
20 20
22 22
24 24
26 26

3.28 7.28
3.30 7.30

32 32
36 36
39 39
43 43
45 45
48 48

3.53 7.53
3.53 7.53

56 56
58 58

4.01 8.01
4.02 8.02
4.03 8.03

06 06
08 08

4.10 8.10
4.12 8.12

15 15
18 18

4.21 8.21

7.24
27
30
33
36

7.41
7.42

45
48
50
52
54
56

7.58
8.00

02
06
09
13
15
18

8.23
8.23

26
28
31

8.32
8.33

36
38

8.40

7.54
57

8.00
03
06

8.11
8.12

15
18
20
22
24
26

8.28
8.30

32
36
39
43
45
48

8.53
8.53

56
58

9.01
9.02
9.03

06
08

9.10
9.12

15
18

9.21

8.24
27
30
33
36

8.41
8.42

45
48
50
52
54
56

8.58
9.00

02
06
09
13
15
18

9.23
9.23

26
28
31

9.32
9.33

36
38

9.40



Schwelm Bf.  ab
Gevelsberg West
Gevelsberg-Kipp
Gevelsberg Hbf.  (Bstg 2)
Gevelsberg-Knapp
Hagen Westerbauer Bf  ab
Hagen Heubing Bf 
Hagen Wehringhausen 
Hagen Hauptbahnhof  an

10.22 23.22

alle

60

Min.

27 27
29 29
31 31
34 34

10.36 23.36
39 39
42 42

10.44 23.44

0.22
27
29
31
34

0.36
39
42

0.44

1.22
27
29
31
34

1.36
39
42

1.44

2.22
27
29
31
34

2.36
39
42

2.44

3.22
27
29
31
34

3.36
39
42

3.44

4.22 8.22

alle

60

Min.

27 27
29 29
31 31
34 34

4.36 8.36
39 39
42 42

4.44 8.44

9.22
27
29
31
34

9.36
39
42

9.44
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sonn- und feiertagsS8
Haltestellen Abfahrtszeiten

Mönchengladbach Hbf  ab
MG-Lürrip
Korschenbroich
Kleinenbroich
Büttgen (Bstg 1)
Neuss Hauptbahnhof  an
Neuss Hauptbahnhof  ab
NE-Am Kaiser (Bstg 1)
NE-Rheinpark Center (Bstg 1)
D-Hamm
D-Völklinger Straße
D-Bilk (Bstg 2)
D-Friedrichstadt (Bstg 2)
Düsseldorf Hbf  an
Düsseldorf Hbf  ab
D-Flingern
D-Gerresheim
Erkrath
Hochdahl
Erkrath Millrath
Gruiten
Wuppertal Vohwinkel  an
Wuppertal Vohwinkel  ab
W-Sonnborn
W-Zoologischer Garten
W-Steinbeck
Wuppertal Hbf  an
Wuppertal Hbf  ab
W-Unterbarmen
W-Barmen
W-Oberbarmen  an
W-Oberbarmen  ab
W-Langerfeld
Schwelm West
Schwelm Bf.  an

8.54
57

9.00
03
06

9.11
9.12

15
18
20
22
24
26

9.28
9.30

32
36
39
43
45
48

9.53
9.53

56
58

10.01
10.02
10.03

06
08

10.10
10.12

15
18

10.21

9.24
27
30
33
36

9.41
9.42

45
48
50
52
54
56

9.58
10.00

02
06
09
13
15
18

10.23
10.23

26
28
31

10.32
10.33

36
38

10.40

9.54 21.54

alle

30

Min.

alle

60

Min.

57 57
10.00 22.00

03 03
06 06

10.11 22.11
10.12 22.12

15 15
18 18
20 20
22 22
24 24
26 26

10.28 22.28
10.30 22.30

32 32
36 36
39 39
43 43
45 45
48 48

10.53 22.53
10.53 22.53

56 56
58 58

11.01 23.01
11.02 23.02
11.03 23.03

06 06
08 08

11.10 23.10
11.12 23.12

15 15
18 18

11.21 23.21

22.24
27
30
33
36

22.41
22.42

45
48
50
52
54
56

22.58
23.00

02
06
09
13
15
18

23.23
23.23

26
28
31

23.32
23.33

36
38

23.40

22.54
57

23.00
03
06

23.11
23.12

15
18
20
22
24
26

23.28
23.30

32
36
39
43
45
48

23.53
23.53

56
58

0.01
0.02
0.03

06
08

0.10
0.12

15
18

0.21

84

0.00
02
06
09
12
14
17

0.21
0.21

24
26
29

0.30

23.54
57

0.00
03
06

0.11
0.12

15
18
20
22
24
26

0.28
0.30

32
36
39
43
45
48

0.53
0.53

56
58

1.01
1.02
1.03

06
08

1.10
1.12

15
18

1.21



Schwelm Bf.  ab
Gevelsberg West
Gevelsberg-Kipp
Gevelsberg Hbf.  (Bstg 2)
Gevelsberg-Knapp
Hagen Westerbauer Bf  ab
Hagen Heubing Bf 
Hagen Wehringhausen 
Hagen Hauptbahnhof  an

10.22
27
29
31
34

10.36
39
42

10.44

11.22 23.22

alle

60

Min.

27 27
29 29
31 31
34 34

11.36 23.36
39 39
42 42

11.44 23.44

0.22
27
29
31
34

0.36
39
42

0.44

1.22
27
29
31
34

1.36
39
42

1.44
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